SALADA ACONDICIONADA EM RECIPIENTE SEPARADO 
DA COMIDA QUENTE, INDIVIDUALMENTE, ATÉ AS 12:00 
HORAS DE CADA DIA.  

4.000,00 UN 18,33 73.320,00 

TOTAL 

379.496,00 

3.5.  O valor máximo estimado para aquisição dos produtos deste edital é de R$ 379.496,00 

(Trezentos e setenta e nove mil, quatrocentos e noventa e seis reais). 

3.6. As quantidades consideradas na tabela acima e custos visam somente oferecer às empresas 

interessadas elementos para avaliação do potencial de serviços. Estas quantidades, não constituem 
sob nenhuma hipótese, garantia de volume de serviço a ser requisitado, reservando-se a

[...]

A SALADA ACONDICIONADA EM RECIPIENTE 
SEPARADO DA COMIDA QUENTE, 
INDIVIDUALMENTE, ATÉ AS 12:00 HORAS DE CADA 
DIA.  

4.000,00 UN 18,33 73.320,00 

TOTAL 

379.496,00 

3.5.  O valor máximo estimado para aquisição dos produtos deste edital é de R$ 379.496,00 

(Trezentos e setenta e nove mil, quatrocentos e noventa e seis reais). 

3.6. As quantidades consideradas na tabela acima e custos visam somente oferecer às empresas 

interessadas elementos para avaliação do potencial de serviços. Estas quantidades, não constituem 

sob nenhuma hipótese, garantia de volume de serviço a ser requisitado, reservando-se a